



# Ukeplan for 3. trinn

## UKE 33



### Velkommen til nytt skoleår!

Nå gleder vi oss til å treffe alle små og store igjen, og til å ta fatt på læringsarbeidet på 3.trinn!  
Vi håper dere har kost dere med ferie og fri, og at vi fortsatt kan få noen dager med sol og sommerfølelse. Mye er kjent fra i fjor, men noe er nytt. Her er litt informasjon:

#### De voksne på trinnet i er:

Hanne Therese Ekra, kontaktlærer GUL gruppe  
Tone Haagensen, kontaktlærer BLÅ gruppe  
Stine Rydningen Høen, timelærer  
Karine Tønnessen, fagarbeider

**Ny elev på trinnet.** Vi ønsker Daniel velkommen til oss. Vi gleder oss til å bli kjent med han og håper han vil trives sammen med oss.

**Klasseliste** med navn og telefonnummer blir sendt hjem sammen med dette brevet.

**Timeplanen** i år er noe annerledes i forhold til slik vi hadde det på 1. og 2. trinn. Dette vil dere få vite mer om på foreldremøte.

**Meldemappa** med ukeplan og annen informasjon sendes hjem på mandager.  
Tøm mappa og ta den med tilbake på tirsdag.

**Lesemappa** inneholder Zeppelin lesebok/lesehefte og lesekort som skal signeres hver dag. Lesemappa skal alltid ligge i sekken og være med tilbake på skolen hver dag.

**Leksehjelp.** Det blir tilbud om lekselesing på tirsdager og torsdager. Se Visma.

**Skifttøy.** Kurvene i garderobene må fylles med skifttøy. Sjekk jevnlig at barnet har nok og riktige klær etter vær. Alt tøy og alle sko må merkes med navn.

**Innesko.** Alle skal ha innesko på skole og SFO, og disse skal bli stående i garderoben. Innesko kan gjerne være joggesko som brukes i gymtimen.

**Skolefotografen** kommer torsdag 22. august.

[Husk å gå inn på hjemmesida til Kringstjå:](#) Her finner dere informasjon om blant annet **Abonnere på nyheter**. Dere må abonnere på nyheter på nytt for hvert nye skoleår. I år velger dere 3. trinn for å få info om det vi legger ut.

**Skolemilk.** Vi oppfordrer foresatte til **ikke** å bestille mange ulike produkter. Vi ber også om at bestillingen gjelder for hele skoleåret, evt. halvårig. Dette fordi det er barna selv som henter melk/juice. For mange endringer underveis gjør ordningen komplisert og tidkrevende å administrere.

**Skolestudio.** I år skal vi bli enda bedre kjent på Skolestudio, vår digitale skoleressurs. Der vil vi finne tekster, oppgaver og mye nytt, samt at vi skal ha bøker i matte og naturfag. Snart skal også elevene få hver sin chromebook. Det kommer mer info om dette senere.

**Beskjeder til skolen.** Dersom dere har beskjeder til skole eller SFO sendes det i Visma før kl. 08:15. Har dere en viktig beskjed i løpet av skoledagen må dere ringe kontoret (38 00 60 60). Skriv gjerne melding i Visma dersom dere lurer på noe eller ønsker at vi ringer til dere for en prat.

**Mobilforbud i skolene.** Viktig informasjon om dette finner dere i artikkelen som er lagt ut på skolens hjemmeside. <https://www.minskole.no/kringsja/artikkel/419431>

**Foreldremøte** blir tirsdag 3.september kl. 18:00.



**UKAS MÅL: Vi hilser på de vi møter og sier hei til hverandre.**

TORSDAG	FREDAG
Utelek Samling	Utelek Samling
Arbeidsøkt	Arbeidsøkt
Skolestartsamling i amfiet	
mat / utelek	mat / utelek
Gjennomgang av skolens uteområde	Felles utelek
Arbeidsøkt	Hjem / SFO kl. 12.45
Hjem / SFO kl. 14.00	
Leksehjelp	

#### TIL FREDAG:

Jeg leverer ukebrev og klasseliste til de hjemme.

Jeg tar med meldemappa tom tilbake på skolen.



**Vi ønsker alle sammen en god start på det nye skoleåret!  
Hilsen Karine, Stine, Hanne og Tone**